2022年５月 16日

各 位

会 社 名 株式会社ＮＥＷ ＡＲＴ ＨＯＬＤＩＮＧＳ

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 白 石 幸 生

コード番号 ７６３８ 東証スタンダード市場

問 合 せ 先 取 締 役 松 橋 英 一

電   話 ０ ３ － ３ ５ ６ ７ － ８ ０ ９ ８

減損損失の計上に関するお知らせ

 当社は、2022年３月期において、下記のとおり減損損失を計上しましたのでお知らせいたします。

記

１．減損損失の計上

当社の連結子会社の株式会社ニューアート・シーマ、株式会社ニューアート・ヘルス＆ビューテ

ィー及び HONG KONG NEW ART LIMITEDに係る事業用資産の一部について、収益性の低下などの減損

の兆候が認められ、今後の見通しを精査した結果、当該資産の帳簿価額を回収可能価額までに減額

しこの減少額の７億 68百万円を減損損失として「特別損失」に計上致しました。

 ２. 当社連結業績への影響

  上記の減損損失を計上した 2022年３月期通期決算の内容については、本日（2022年 5月 16日）

発表しております「2022年３月期決算短信[日本基準]（連結）」に反映しております。

以上